Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.06.2025, 8/43465

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА АНТИМОНОПОЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

18 июня 2025 г. № 43

Об изменении постановления Министерства
антимонопольного регулирования и торговли
Республики Беларусь от 15 сентября 2023 г. № 60

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь
от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов)
в Республике Беларусь», подпункта 1.4 пункта 1 постановления Совета Министров
Республики Беларусь от 17 января 2014 г. № 35 «Об утверждении перечней социально
значимых товаров (услуг), цены (тарифы) на которые регулируются государственными
органами, и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета Министров
Республики Беларусь» Министерство антимонопольного регулирования и торговли
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Министерства антимонопольного регулирования
и торговли Республики Беларусь от 15 сентября 2023 г. № 60 «О тарифах на услуги
почтовой связи общего пользования» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к этому постановлению цифры «0,7» и «0,06» заменить
соответственно цифрами «0,86» и «0,07»;

1.2. в приложении 2 к этому постановлению цифры «0,58» и «0,05» заменить
соответственно цифрами «0,72» и «0,06».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр А.Б.Карпович